15 15 2.53%

7

李学霖 副总经理

10 10 1.69%

小计

7

人

215 215 36.29%

二

、

骨干员工

84

人

383.5 377.5 63.71%

首次授予小计

91

人

598.5 592.5 100.00%

注1：公司在首次授予限制性股票的过程中，孙雷、薛成军2人因个人原因自愿放弃认购全部限制性股票

（孙雷、薛成军2人获授的股份为6万股，实际认购0股，放弃股份数合计6万股），本次实际授予的激励对象由

93名调整为91名，实际授予的股限制性股票数量由598.5万股调整为592.5万股。本次获授限制性股票的其他

激励对象与公司于2013年3月13日在巨潮资讯网上公告的《A股限制性股票激励计划激励对象名单》一致。

注2:�本次预留的46.5万股限制性股票将在首次授予日起一年内一次性授予。

二、授予股份认购资金的验资情况

大华会计师事务所（特殊普通合伙）于2013年5月17日出具了大华验字[2013]000127号验资报告，对公司

截至2013年5月5日止新增注册资本及股本的实收情况进行了审验， 认为：“赛象科技原注册资本为人民币

192,000,000.00元，股本为人民币192,000,000.00元。根据赛象科技于2013年4月24日召开的2013年第一次临时

股东大会决议通过的《天津赛象科技股份有限公司A股限制性股票激励计划（草案修订稿）》的规定，赛象

科技董事（不含独立董事）、高级管理人员、中层管理人员、核心技术(业务)人员共计91人申购共计592.50万

股的股份， 因此赛象科技申请增加注册资本人民币5,925,000.00元， 变更后的注册资本为人民币197,925,

000.00元。经我们审验，截至2013年5月5日止，赛象科技已收到股权激励对象共计91人缴纳的新增注册资本人

民币5,925,000.00元（大写：伍佰玖拾贰万伍仟元整），全部以货币资金出资。同时我们注意到，赛象科技本次

增资前的注册资本为人民币192,000,000.00元，股本为人民币192,000,000.00元，已经立信大华会计师事务所

有限公司审验，并于2011年5月25日出具立信大华验字[2011]162号验资报告。截至2013年5月5日止，变更后的

注册资本为人民币197,925,000.00元，累计股本为人民币197,925,000.00元。”

三、授予股份的上市日期

本次激励计划的授予日为2013年5月2日，授予股份的上市日期为2013年5月23日。

四、股本结构变动情况

本次变动前

本次变动增减股权

激励股份

本次变动后

数量

(

股

)

比例

（

%

）

数量

（

股

）

比例

（

%

）

一

、

有限售条件股份

138,940,000 72.36 5,925,000 144,865,000 73.19

1

、

国家持股

2

、

国有法人持股

3

、

其他内资持股

138,940,000 72.36 3,775,000 142,715,000 72.10

其中

：

境内非国有法人持股

129,600,000 67.5 129,600,000 65.48

境内自然人持股

9,340,000 4.86 3,775,000 13,115,000 6.62

4

、

外资持股

其中

：

境外法人持股

境外自然人持股

5

、

高管股份

2,150,000 2,150,000 1.09

二

、

无限售条件股份

53,060,000 27.64 53,060,000 26.81

1

、

人民币普通股

53,060,000 27.64 53,060,000 26.81

2

、

境内上市的外资股

3

、

境外上市的外资股

4

、

其他

三

、

股份总数

192,000,000 100 5,925,000 197,925,000 100

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

五、本次限制性股票授予后，按新股本197,925,000股摊薄计算，2012年度每股收益为0.06元。

六、公司控股股东及实际控制人持股比例变动情况

由于本次限制性股票授予完成后，公司股份总数由原来的192,000,000股增加至197,925,000股，导致公司

控股股东及实际控制人持股比例发生变动。

本次限制性股票授予完成前，公司实际控制人张建浩先生持有公司股份9,840,000股，占公司总股本192,

000,000股的5.13%；公司控股股东天津赛象创业投资有限责任公司持有公司股份129,600,000股，占公司总股

本192,000,000股的67.5%。

本次限制性股票授予完成后，公司实际控制人张建浩先生持有公司股份9,840,000股，占公司总股本197,

925,000股的4.97%；公司控股股东天津赛象创业投资有限责任公司持有公司股份129,600,000股，占公司总股

本197,925,000股的65.48%。本次授予没有导致公司实际控制人与控股股东发生变化。

七、筹集资金的使用计划

本次授予的限制性股票的认购款将全部用于补充公司流动资金。

特此公告。

天津赛象科技股份有限公司

董事会

2013年5月22日

交银施罗德基金管理有限公司关于

交银施罗德全球自然资源证券投资